

نابودی اعتقادات دینی و فرهنگ ایرانی اسلامی هدف دشمنان اسلام و انقلاب است

خرداد 6، 1395

فرمانده قرارگاه حمزه سید الشهداء آذربایجان غربی گفت: هدف * دشمن نابودی اعتقادات و فرهنگ جوانان ما است لذا قشر جوان ما بایستی با هوشیاری و بصیرت با ادامه دادن راه شهیدان با این تهاجم فرهنگی مبارزه نماید

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#) از خوی، سردار سرتیپ حاج محمد اوصانلو در مراسم بزرگداشت در یادار پاسدار شهید حاج محمد ناظری [فرمانده یگان تکاوری نیروی دریایی سپاه](#) که در بقعه شیخ نوایی خوی تشکیل شد، با اشاره به اینکه امنیت امروز جامعه را مدیون شهدا هستیم اظهار داشت: جامعهی امروز ما تجلی جهاد شهیدان و ایثارگران است که در دوران دفاع مقدس از خود رشادتها و جانفشانیهای بسیاری به جای گذاشتند.

وی با بیان اینکه شهید ناظری یکی از بارزترین و پیشروترین متفکران اسلامی در عصر جدید است که در شناخت مسائل فکری و آشنایی با مبانی دینی سرآمد بود؛ اظهار داشت: شهید ناظری از اولین روزهای انقلاب 37 سال برای دفاع از اسلام و انقلاب تلاش کردند و در شب ولادت امام حسین(ع) و روز پاسدار در حین انجام عملیات در منطقه عملیاتی نازعات به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

سردار اوصانلو با بیان اینکه بردار و مادر این سردار بزرگوار نیز شهید هستند، افزود: این بزرگوار سردار شهید محمد ناظری برای نایل آمدن به درجه رفیع شهادت لحظه شماری میکرد و خداوند یکی از اعضای این خانواده رو به جمع شهدای انقلاب پذیرفت.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: کار دفاع از اسلام و انقلاب کار بسیار سنگینی و خستگی ناپذیری است چرا که اگر کاری برای رضایت خدا و امنیت کشور و مردم باشد، خستگی ناپذیر است.

سردار اوصانلو افزود: توصیه امام (ره) همیشه برای ملت ما این بود که هر کاری را برای رضایت خدا انجام دهیم نه خود شخص و امنیتی که

ما در حال حاضر داریم مدیون خون پاک شهدایی همچون سردار ناطری هستیم و امید داریم هیچ وقت شرمنده این خون پاک شهدا نشویم.

وی با بیان اینکه هدف دشمن نابودی اعتقادات و فرهنگ جوانان ما است، افزود: دشمن با ایجاد شبکه های اجتماعی فراوان این هدف را دنبال می کند لذا قشر جوان ما بایستی با هوشیاری و بصیرت با ادامه دادن راه شهیدان با این تهاجم فرهنگی مبارزه نماید

اوصانلو با بیان اینکه دشمنان اسلام از اول انقلاب تاکنون خیلی تلاش کردند تا انقلاب و نظام جمهوری اسلام را خدشه دار کنند، تصریح کرد: دشمنان انقلاب از راه های مختلفاز جمله ایجاد توطئه، کودتا، ایجاد گروهک های تروریستی که همه ی این ها به دست آمریکایی ها تشکیل شده است خواستند ضربه ای به انقلاب بزنند که به اراده خداوند موفق نشده اند.

وی با تاکید بر اینکه شهدا بهترین، بی نظیرترین و بی بدیل ترین الگو برای جامعه هستند گفت: یکی از عالی ترین فضایل اخلاقی در اسلام ایثار و از جان گذشتگی برای سعادت جامعه است و شهدای انقلاب اسلامی، شهیدان کربلا را تا رسیدن به مرز شهادت و احیای شریعت اسلامی اسوه و الگو قرار دادند.

این مقام مسئول اظهار داشت: جوانان امروزی ما با جوانان دیروزی هیچ تفاوتی ندارند چرا که مدافعان حرم ما جوانان امروزی هستند؛ جوانان تربیت شده همین نظام نسل سوم و چهارمی این انقلاب بودند

وی با بیان اینکه افرادی برای رسیدن به قدرت و مسوولیت امنیت کشور خود را به کشورهای بیگانه و دشمن میفروشند، بیان داشت: این افراد باید بدانند که جاده صاف کن آمریکا و دشمنان انقلاب و نظام جمهوری اسلامی هستند و نمیدانند که اگر در کشوری امنیت حاکم نباشد مشکل بسیار بزرگی است و حتی این اقتصاد، فرهنگ، سرمایه گذاری و غیره کشور را نیز با مشکل مواجه خواهد کرد.

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا استان افزود: هدف آمریکاییها در منطقه ناامن کردن منطقه است، کشورهای ترکیه، عراق، سوریه و افغانستان از امنیت بی بهره هستند و ارسال 90 اقدامات برای بیرون راندن گروهکهای ضد انقلاب در استان آذربایجان غربی آغاز شد و از سال 92 طبق گفته استاندار استان، تعداد سرمایه گذاران برای ورود به استان برای سرمایه گذاری افزایش یافته است و این را مدیون ایجاد امنیت در استان هستیم.

اوصانلو اطاعت از امر ولی را یک وظیفه دینی و شرعی دانست و افزود: باید قبول کنیم که هر موقع بر خدا توکل کردیم و به فرمایشات مقام معظم رهبری لبیک گفتیم به پیروزی های بزرگ و غیر قابل تصور دست یافتیم که باعث شکست و حیرت ابرقدرت های دنیا شد .

سردار اوصانلو با بیان اینکه وظیفه صیانت از انقلاب و ارزش های آن بر عهده جوانان و نسل آینده کشور است؛ اظهار داشت: شما جوانان نسل آینده ساز کشور هستید و باید به منظور حفظ ارزش های انقلاب و اسلام برنامه داشته باشید و تمام شهیدان چون سردار ناظری را الگوی خود قرار دهند.

